

Reclassification de l'état des résultats
Pour l'exercice terminé le 30 septembre 2011

No. de ligne	Description	RÉSULTATS NON CONSOLIDÉS Gaz Métro-3 doc. 1	Frais financiers	Impôts fonciers et redevances	Frais émission dette	Amort. regroupés	Comptes stabilisation	Autres revenus d'exploitation	Activités complémentaires	Autres revenus	FEE	P. G. E. É.	Total des reclassifications Gaz Métro-4 doc. 2 col.2	RESULTATS NON CONSOLIDÉS RECLASSIFIÉS
		(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(7)	(9)	(10)	(11) (2) à (10)	(12) (1)+(11)
1	Revenus	1 500 995					1 141	(5 576)	0	(9 185)			(13 619)	1 487 376
2	Normalisation de la température						(1 141)						(1 141)	(1 141)
3		1 500 995	0	0	0	0	0	(5 576)	0	(9 185)	0		(14 761)	1 486 234
4	Coût du gaz	963 733											0	963 733
5		963 733	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	963 733
6	Marge bénéficiaire brute	537 262	0	0	0	0	0	(5 576)	0	(9 185)		0	(14 761)	522 502
7	Autres revenus d'exploitation							5 484	0				5 484	5 484
8		537 262	0	0	0	0	0	(92)	0	(9 185)	0	0	(9 277)	527 985
9	Dépenses d'exploitation	236 920		(63 272)	0	0		(92)	(4 547)	476	0	(12 493)	(79 929)	156 992
10	Plan global efficacité énergétique											12 493	12 493	12 493
11	Fonds en efficacité énergétique										0		0	0
12	Amortissement des immobilisations					86 151							86 151	86 151
13	Amortissement des frais reportés					19 646							19 646	19 646
14	Amortissement des comptes stab. tarif.					22 193							22 193	22 193
15	Amortissements	128 072			(82)	(127 990)							(128 072)	(0)
16	Impôts fonciers et redevances			63 272									63 272	63 272
17	Intérêts sur la dette à long terme	74 310	(81)		(630)		66		(10 420)				(11 065)	63 245
18	Amortissement frais d'émissions dette LT				713				0				713	713
19	Nivellement des frais financiers						(66)						(66)	(66)
20	Frais financiers et autres	(2 190)	81				0		4 525	(2 416)			2 190	0
21	Autres (revenus) dépenses									1 940			1 940	1 940
22	Trop perçu des associés									(5 185)			(5 185)	(5 185)
23	Incitatif PGEÉ									(4 000)			(4 000)	(4 000)
24	Activités complémentaires								10 441	(63 827)			(53 386)	(53 386)
25		437 112	0	0	0	0	0	(92)	(0)	(73 012)	0	0	(73 105)	364 008
26	Bénéfice des associés avant participations au bénéfice des filiales et coentreprises	100 150	0	0	0	0	0	0	0	63 827	0	0	63 827	163 977
27	Participation au bénéfice des filiales	39 521								(39 521)			(39 521)	0
28	Participation au bénéfice des coentreprises	24 306							0	(24 306)			(24 306)	0
29	Bénéfice des associés avant impôts sur les bénéfices	163 977	0	0	0	0	0	0	0	(0)	0	0	0	163 977
30	Dépense d'impôts futurs	0											0	0
31	Bénéfice des associés	163 977	0	0	0	0	0	0	0	(0)	0	0	0	163 977